
ZHENGZHOU DAILY2 2018年2月12日 星期一 责编 尚颖华 赵 彤 校对 宋利 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源局决定以
网上挂牌方式出让郑政出〔2018〕18、19、20、21、22、23、
24、25号（网）地块的国有建设用地使用权。现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
此次网上出让地块郑政出〔2018〕20、21、22、23、25

号（网）为城中村改造项目用地，郑政出〔2018〕18、19、24
号（网）为合村并城项目用地，建设相关指标详见《土地出
让前置条件的复函》，拟建项目要严格按照城乡规划和相
关规定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出让，采用《郑
州市国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买
暂行办法》（郑政办文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得
人（具体要求详见挂牌出让须知），商业用地采用价高者
得的方式确定竞得人。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并于2018年2
月 12日至 2018年 3月 14日 17时，登录郑州市国土资源
局网站的网上交易系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏
览公告并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间为
2018年3月14日17时（挂牌期截止时间前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2018
年 3月 5日至 2018年 3月 16日 9时。竞得人取得《网上
竞得证明》后需携带其他审核资料到郑州市国土资源局
1208房间进行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴款期限等事

项按照《郑州市人民政府办公厅关于促进房地产市场持
续平稳健康发展的通知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市
国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行
办法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门对上述地块
备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设用地使用
权网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办〔2015〕8号）和
《挂牌出让须知》。

（四）郑政出〔2018〕18号（网）地块需使用复垦券
32.2256亩，郑政出〔2018〕19号（网）地块需使用复垦券
79.2545亩，郑政出〔2018〕25号（网）地块需使用复垦券
82.659亩，竞买人不需持有复垦券即可参与竞拍。待土
地竞拍结束后，及时到郑州市国土资源局挂钩办办理相
关手续。

七、郑州市国土资源局联系方式
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
业务电话：0371-68810680、68810929
联 系 人：帖先生、邹先生

郑州市国土资源局
2018年2月12日

郑州市国土资源局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

郑国土资交易告字〔2018〕12号

编号

郑政出
〔2018〕
18号（网）

郑政出
〔2018〕
19号（网）

郑政出
〔2018〕
20号（网）

郑政出
〔2018〕
21号（网）

郑政出
〔2018〕
22号（网）

郑政出
〔2018〕
23号（网）

郑政出
〔2018〕
24号（网）

郑政出
〔2018〕
25号（网）

土地
位置

金岱路东、
鼎力街南

金岱路东、
鼎瑞街南

北三环北、
中州大道西

国泰北路南、
中州大道西

金冠路南、
索凌路西

三全路北、
索凌路西

日升路北、
河西路西

贾河路南、
胖庄路西

使用权
面积
（m2）

58813.13

88903.89

10297.21

49981.06

32321.42

22509.54

17587.18

56832.86

土地
用途

城镇住宅、
商务金融

城镇住宅、
商务金融

城镇住宅、
零售商业、

餐饮、
旅馆

零售商业、
餐饮、
旅馆、

商务金融

城镇住宅

零售商业、
批发市场、

餐饮、
旅馆、

商务金融

零售商业、
餐饮、
旅馆、

城镇住宅

规划指标要求

容积率

＞1.1，＜3.8

＞1.1，＜3.8

＞1.1，＜7.0

＞1.1，＜6.0

＞1.0，＜3.5

＜4.5

＞1.0，＜3.0

＞1.1，＜3.0

建筑密度
(％)

＜23

＜23

＜33

＜35

＜25

＜40

＜40

＜24

建筑高度
(米)

＜100

＜100

＜100

＜100

＜100

＜120

＜100

＜100

绿地率
(％)

＞30

＞30

＞25

＞25

＞30

＞20

＞25

＞30

投资总额
(万元)

≥142020.14

≥215584.11

≥39834.62

≥176416.58

≥52192.62

≥55071.84

≥22516.91

≥124524.92

起始价
（万元）

51385

77683

16557

76632

30699

24684

11965

43864

熔断价
（万元）

77185

116683

24857

115032

46099

/

/

65864

竞地价
最高限价
（万元）

102770

155366

33114

153264

61398

/

/

87728

竞买
保证金
(万元)

25963

38842

8280

38316

15350

12350

5983

21940

出让
年限
（年）

70、40

70、40

70、40

70、40

70

40

40

70

开发
程度

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
现状

七通
一平

七通
一平

五通
一平

六通
一平

挂牌时间：2018年1月24日至2018年2月8日
郑政经开出〔2017〕079号地块，位于南三环以南、

鹏程大道以西、礼通街以东、三江路以北，使用权面积为
68481.04平方米，竞得人为河南田川博泰汽车产业园有
限公司，成交价为3720万元。

2018年2月12日

郑州市国土资源局
郑州市国土资源局经济技术开发区分局

挂牌出让结果公示

挂牌时间：2018年1月24日至2018年2月6日
郑政经开出〔2017〕077号（网）地块，位于智通街以

东、望湖路以北，使用权面积为565.78平方米，竞得人为
郑州雅迪工贸有限公司，成交价为25万元。

2018年2月12日

郑州市国土资源局
郑州市国土资源局经济技术开发区分局

挂牌出让结果公示

本报讯(记者 王译博 通讯员 王洪岩)昨
日，记者从全市公安工作会议上获悉，2018
年郑州将以防为先、标本兼治，重点做好“六
项工作”。

一是持续深化严打暴恐专项行动，深
入推进“滤网计划”，构建形成多维一体的
反恐防恐体系；依法严厉打击网络违法犯
罪活动。二是全力做好安保维稳任务，细
化应急处置预案，规范应急处置程序，坚持
网上网下同步联动，完善协调联动机制，形
成统一指挥、快速反应、合成作战的工作格
局。三是组织开展以“扫黑恶、缉枪爆、打
盗诈”为重点的“雷霆行动”，聚焦 13 类黑
恶势力和问题突出的重点地区、行业、领
域。全面打击、防范、治理人民群众反映最
强烈的突出违法犯罪，一律挖其背后腐败

问题，对黑恶势力“关系网”“保护伞”，一律
严查到底、绝不姑息。四是持续深化防控
体系建设，切实提升社会治理能力。五是
全面提升便民服务水平。以“让群众最多
跑一次”为目标，进一步优化服务流程、简
化服务环节、拓展服务渠道。继续清理取
消治安、交管、出入境、行政审批、消防等窗
口单位不合规、不合理的各种证明和收费
项目。深入推进户籍制度改革，创新身份
证管理制度，合理增设异地身份证受理点，

“开辟绿色通道”全面解决无户口人员户口
登记问题。六是大力提高信息化应用水
平。构建大数据分析计算中心，加强“公安
大脑”建设，打造以大数据应用为核心，集
警务全息搜索、综合分析研判、可视化调
度、人工智能为一体的警务新模式。

郑州有望增3家
3A级旅游景区

本报讯（记者 成燕）记者昨日从市旅游景区质量等级评定
委员会了解到，根据国家旅游局《旅游景区质量等级评定管理
办法》和《旅游景区质量等级的划分与评定》标准，经景区自愿
申报，有关县（市）区旅游行政管理部门推荐，该评定委员会组
织评定，拟批准登封市大熊山仙人谷景区等3家景区为国家3A
级旅游景区，并予以公示。

另两家景区分别为中牟县雁鸣蟹岛景区、新密市灵崖山天
爷洞景区。公示期为 2月 11日至 17日，公示期内如有异议，大
家可向郑州市旅游景区质量等级评定委员会反映。

全市商品住宅价增量减
本报讯（记者 覃岩峰）昨日，记者从郑州市房管局了解到，

今年 1月份全市商品住宅销售 22272套，销售均价每平方米达
到 8607元，相比去年 12月份 7800元的价格有一定幅度回升，
但销量大幅减少。

数据显示：1月份，全市商品房批准预售面积172.72万平方
米，商品住宅批准预售面积 135.09万平方米，非住宅批准预售
面积 37.63 万平方米。商品房销售 26775 套（间），销售面积
258.35万平方米，销售均价为每平方米 9067元，其中商品住宅
销售 22272套，销售面积 224.78万平方米，销售均价为每平方
米 8607元。非住宅销售 4503套（间），销售面积 33.56 万平方
米，非住宅销售均价为每平方米12150元。

二手房方面，全市共成交 4595套（间），成交面积 44.2万平
方米，成交均价为每平方米 10450元。其中，住宅二手房共成
交 4445 套，成交面积 42.28 万平方米，成交均价为每平方米
10521元。

本报讯（记者 聂春洁）记者昨日
从市物价局获悉，上周我市粮油、猪
肉、牛羊肉、鸡蛋价格继续保持稳定，
蔬菜价格正常波动。

面粉价格平稳。百顺农贸市场特
一粉（5公斤装）2.2元/500克，精制粉
（5公斤装）2元/500克，百顺农贸市场
普通东北米 2.8 元/500 克，大商超市
普通东北米 2.98 元/500 克，与前一
周、上月价格持平。

食用油价格平稳。大商超市销售
的金龙鱼花生油为 119.9 元/5 升，与
前一周、上月价格持平，比上年同期价
格上涨9.1%。

猪肉价格稳定。农贸市场猪肉后
腿肉主销价格 15 元/500 克，与前一
周、上月价格持平，比上年同期价格下
降 11.8%。精瘦肉主销价格 16 元/

500 克，与前一周、上月价格持平，比
上年同期价格下降20%。

牛羊肉价格基本稳定。农贸市场
鲜牛肉价格为25元/500克，与前一周、
上月价格持平；鲜羊肉主销价格为 30
元/500克，与前一周、上月价格持平。

鸡蛋价格平稳。纬四路农贸市
场鸡蛋平均价格 5元/500克，与前一
周、上月价格持平，比上年同期价格
上涨 25%。

蔬菜价格正常波动。河南万邦
农产品物流中心监测的 29个蔬菜品
种中，有 14个蔬菜品种价格上涨，涨
幅较大的有：胡萝卜上涨 30.9%、茄子
上涨 29.4%、菜花上涨 27.5%；有 12
个蔬菜品种的价格下降，降幅较大的
有：莴笋下降 6.2%、黄瓜下降 6.1%、
圆白菜下降 6%。

上周菜篮子价格平稳 郑州公安敲定今年重点工作
以“让群众最多跑一次”为目标 全面提升便民服务水平

（上接一版）以严肃问责传导压力、以
通报曝光形成震慑，是纠正“四风”的有力
手段。市纪委坚持重要节点集中曝光、违
纪问题及时曝光、典型问题深度曝光，优先
查处和通报执纪审查对象的“四风”问题，
持续释放越往后盯得越紧、执纪越严的强
烈信号。全市共查处违反中央八项规定精
神问题 68起，处理党员干部 82人，通报 26
批次50起典型问题。

“市纪委坚持持续不断的检查治理，对
检查出的问题，加大曝光力度，通过监督问
责，使多年以来司空见惯的顽瘴痼疾，得到
了较好的根治。”市纪委党风政风监督室负
责人表示。

强化纪律硬约束
压倒性态势持续巩固

全市各级纪检监察机关准确把握政治
生态的“树木”与“森林”状况，坚持把纪律
挺在前面，准确把握运用“四种形态”，既有
腐必反、有贪必肃，又抓早抓小，实现由“惩
治极少数”向“管住大多数”拓展，努力把我

市党员领导干部这片“森林”维护好。

在日常监督中，用严管体现厚爱，精准

运用第一、二种形态，推动由“惩治极少数”

向“管住大多数”拓展。全市纪检监察机关

运用监督执纪“四种形态”处理 3843 人

次。其中，第一种形态 2457人次，占“四种

形态”处理总人次的 63.9%；第二种形态

986人次，占 25.7%；第三种形态 197人次，

占5.1%；第四种形态203人次，占5.3%。

准确把握反腐败斗争形势，坚持力度

不减、节奏不变，坚决减少腐败存量，重点

遏制腐败增量。全市纪检监察机关初步核

实 2350 件次，立案 1252 件，党政纪处分

1376人，其中，处分县处级干部56人、乡科

级干部 259 人。严肃查处了市质监局原

局长何增涛，市盐业局原局长张子建，市节

水办原主任任长江，新郑市原市委常委、宣

传部长王保军，市人社局原局长戴春枝等

一批严重腐败案件，持续形成强大威慑。

“我们用实际行动向社会表明，在反腐

败问题上，我们始终保持着清醒忧患的头

脑、坚如磐石的决心，我们将始终保持惩治

腐败的高压态势。”市委常委、市纪委书记、
市监委主任周富强表示。

把稳政治方向
巡察利剑作用更加彰显

坚守政治巡察定位，市委坚持把巡察

作为履行全面从严治党主体责任的有力抓

手，以“四个意识”为政治标杆，以党章党规

党纪为尺子，不断加大巡察监督力度。紧

盯“三大问题”、紧扣“六项纪律”、紧抓“三

个重点”，有效地发挥了巡察监督震慑、遏

制、治本的利剑作用。

“哪里有问题就巡察哪里，哪里问题集

中就优先巡察哪里。”市委巡察办相关负责

人介绍说，我市制定市委巡察工作意见，以

政治建设为统领深化政治巡察，灵活使用

“一托二”方式，深化专项巡察，探索“机动

式”巡察充分发挥政治“显微镜”“探照灯”

作用。

全年分三轮对 271 个党组织开展巡

察，共发现并反馈问题 2465 个，发现违反

“六项纪律”方面问题线索 1223 条。根据

巡察移交的问题线索，立案审查 65人，党

政纪处分和组织处理149人。

围绕增强群众获得感，不断加强巡察

成果运用和转化，运用台账式管理，形成

“交账、转账、查账、销账”的账单式整改链

条。对巡察中发现的人民群众反映强烈、

社会关注度高、在短时间内能整改的问题，

全部立行立改，赢得了社会各界和人民群

众对巡察工作的积极支持。

同时，及时梳理巡察发现的问题，向被

巡察单位原汁原味反馈，进一步压实被巡

察党组织特别是主要负责人的整改主体责

任。坚持问题不解决不放过，整改不到位

不放过，转交办的问题事项全部办结。

据统计，2017 年以来，市县两级整改

问题 2102 条，根据巡察发现的共性问题，

向市县党委提交专题报告 48份，向市县党

委有关职能部门提出意见建议 74条，建立

健全各项工作制度 647 项，巡察成果得到

有效运用，有力推动了全面从严治党向纵
深发展。

重整行装再出发开创全面从严治党新局面
——2017年全市纪检监察工作综述（上）

本报记者 张乔普 赵文静


